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TIR’ları durdurup imamını aramış
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

MİT TIR'larını durduran eski Tuğgeneral Hamza Celepoğlu'nun kullandığı
operasyonel hat deşifre oldu. Celepoğlu'nun TIR'ları durdurduktan hemen
sonra FETÖ imamı Hamza Ali Ece ile 2 dakika konuştuğu ortaya çıktı. Hattın
ise örgütün Adana ve çevre bölgelerde görev yapan tüm rütbeli Jandarma
personelinden sorumlu örgütte müdür konumundaki 'Halil' kod isimli
Hamza Ali Ece tarafından verildiği tespit edildi. 'Cumali Çelik' adına kayıtlı
hat ile 18 Ağustos 2012- 1 Ocak 2014 tarihleri arasında 428 iletişim kaydı
bulunduğu belirlendi. Bu görüşmelerin 318'inin 'Ferhat Bıçkıcı' ile 15'inin ise 'Pınar Turhan' isimli
kişiyle gerçekleştirildiği tespit edildi. Bu hatları kimin kullandığını araştıran İstanbul Cumhuriyet
Başsavcısı İrfan Fidan çarpıcı bir sonuçla karşılaştı.

HATLAR TIR İMAMININ
Bıçkıcı adına kayıtlı telefon hattının FETÖ'nün operasyonel hatlarından bir tanesi olduğu, hattı ise
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Halil kod isimli Hamza Ali Ece'nin 21 Kasım 2011 - 11 Aralık 2013 tarihleri arasında kullandığı tespit
edildi. Pınar Turhan adına kayıtlı telefon hattının da Hamza Ali Ece tarafından kullanıldığı
belirlenirken, bu hattın da 14 Aralık 2013- 17 Ocak 2014 tarihleri arasında kullanıldığı ortaya çıkarıldı.

ŞİFRELİ İKİ İSİM
Celepoğlu, general olmasından dolayı doğrudan Hamza Ali Ece ile 18 Ağustos 2012'de bu hatla
görüşmeye başladı. Celepoğlu, Hamza Ali Ece ile 8 Aralık 2013'e kadar 'Ferhat Bıçkıcı' adına kayıtlı
hat ile irtibat kurarken, 18 Aralık 2013'ten sonra 'Pınar Turhan' adına kayıtlı hattını arayarak irtibat
kurdu. Celepoğlu, Ece ile kendisinin kullandığı 'Cumali Çelik' adına kayıtlı hatla, 1 Ocak 2014'te MİT
TIR'larının durdurulmasından hemen sonra saat 18.07'de 38 saniye, 19.36'da 30 saniye, 19.55'te ise 35
saniye görüştü. Bu operasyonel hattı ise bir daha hiç kullanmadı.

MAKAMDAN ÖNCE İMAMA
Soruşturma dosyasında yer alan bilgilere göre FETÖ'cü Tuğgeneral Celepoğlu 2012'de Adana'ya
atamasının yapılması üzerine resmi görevine başlamadan örgütün Adana ve çevre bölgelerde görev
yapan tüm rütbelerdeki Jandarma personelinden sorumlu FETÖ müdürü olan Halil kod isimli Hamza
Ali Ece ile görüşerek 'Cumali Çelik' adına kayıtlı operasyonel bir hat temin etti.
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